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Karacabey TSO Yöneticileri, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
tarafından düzenlenen Meclis Üyeleri Bilgilendirme Seminerine katıldı. 
 
TOBB tarafından organize edilen ve meclis üyelerine birlik 
iştiraklerinin kurumsal yapılarını ve hizmetlerini tanıtmak, çeşitli 
yönetim becerileri kazandırmak, üyeleri Türkiye ve Dünya 
ekonomisindeki gelişmeler hakkında bilgilendirmek amacıyla TOBB 
Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi ile TOBB Sosyal Tesislerinde 01-03 
Şubat 2019 tarihlerinde 3 gün olarak gerçekleştirilen seminere 
Yönetim Kurulu Bşk. Naci Güncü, Meclis Bşk. H.Fikri Sezer, Yönetim 
Kurulu Bşk. Yard. Sezgin Parlaklar, Yönetim Kurulu Üye. Gökhan 
Tüydeş, Adnan Sinemce, Vahap Aka ile Meclis Üye. Mustafa Hari, 
Mustafa Oruç, Samet Karakaşlar ve G. Sekr. Özgür Carlı katıldı. 

TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun da katılım sağladığı seminerlerin çok faydalı olduğunu 
belirten Karacabey TSO Yöneticileri, konusunda uzman öğreticilerin sunumuyla gerçekleştirilen 
seminerlerin yoğun ilgi gördüğünü ifade ettiler. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu konuşmasında iş 
dünyası olarak zor bir dönemden geçtiklerini, bu zorlu dönemde TOBB olarak sahaya indiklerini ve 
365 oda / borsa başkanları ile bölge toplantılarında bir araya geldiklerini belirterek, bu toplantılarda 
Oda ve borsalardan gelen talep ve sıkıntıları başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak 
üzere tüm bakanlara tek tek ilettiğini aktardı. Bankalarla ilgili sıkıntıları çözmek amacıyla da 
Türkiye Bankalar Birliği ile bir araya geldiklerini ve 13 ilde istişare toplantıları yaptıklarını söyleyen 
Hisarcıklıoğlu, bankacıların reel sektörün sorunlarını ilk defa sahaya inerek, birinci ağızdan 
dinlediğine işaret etti. 



Karacabey TSO'da                                          
Sigorta Acentelerinin Sorunları ve               
Çözüm Önerileri Masaya Yatırıldı 
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Karacabey’de faaliyet gösteren sigorta acentelerinin yaşadıkları 
sorunlar ve bunların çözümü ile ilgili yapılabilecekler düzenlenen 
istişare toplantısında ele alındı. 
 
Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
Karacabey’de faaliyet gösteren Sigorta Acentelerinin ortak sorunları 
ve çözüm önerilerinin görüşüldüğü toplantıya; Karacabey Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis Başkanı H.Fikri Sezer ve Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Sezgin Parlaklar ile 8. Meslek Komitesi Üyeleri 
katıldı. 
 
Toplantıya katılan üyelere teşekkür ederek konuşmasına başlayan 
Meclis Başkanı Sezer “Sigortacılık sektöründe yaşanan sorunları 
konuşacağımız bu toplantıda; Sigorta Acentelerimizin son dönemde 
karşı karşıya kaldığı haksız rekabet faaliyetleri başta olmak üzere 
sektörümüzde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri hakkında 
değerlendirmelerde bulunacağız. Burada tespit edeceğimiz hususları 
ve çözüm önerilerimizi de ilgili kurum ve kuruluşlara aktaracağız ve 
takipçisi olacağız” ifadelerini kullandı. Toplantıda görüşülen konu 
başlıkları ise şu şekilde sıralandı; 
 
* Yetki belgesine haiz olmayanlar tarafından yürütülen faaliyetler, 
 
* Poliçe tekliflerinin tüketicileri aldatacak şekilde kullanımı, 
 
* Araç alış-satışlarında devam eden poliçelerin geçerliliği, 
 
* Kaza tutanaklarının düzenlenmesinde acentelerin durumu, 
 
* Kolluk kuvvetlerince düzenlenen tutanaklar için pay ayrılması, 
 
* Poliçe tanziminde; Bilgi aktarımı ve bilgi formu ile ilgili uygulamalar 



Bursa Valisi Sn. Yakup Canbolat'ın 
Odamıza İade-i Ziyareti 
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Bursa Valisi Sn. Yakup 
Canbolat odamıza iade-i 
ziyarette bulundu. 
 
Ziyarette Vali Canbolat'ı, 
Yönetim Kurulu Başkanımız 
Naci Güncü, Meclis Başkanımız 
H.Fikri Sezer, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Sezgin Parlaklar ve 
Gökhan Tüydeş, Genç ve 
Kadın Girişimciler Kurulu 
Üyelerimiz ağırladı. 

Karacabey TSO                                               
Akredite Oda Unvanını Yeniledi 

Geçen yıl çalışmaları tamamlanan ve denetimleri gerçekleştirilen 3-8 
ve 11. Dönem Oda/Borsaları; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Ticaret 
Bakanı Ruhsar Pekcan’ın da katılımıyla düzenlenen törenle 
sertifikalarını aldı. Törende sertifikasını alan Karacabey Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın da, “Beş Yıldızlı Akreditasyon Belgesi” yenilendi. 
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